

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Centrum sociálních služeb Tachov - DS Panorama - zahrada Datum: 17.11.2023

Objekt: **Oprava chodníků v prostoru zahrady v jihovýchodní části areálu DS Panorama** Uchazeč: Ing. Bohumil Novohradský

Zpracoval: Ing. Bohumil Novohradský

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

č.pol.	název položky	MJ	Množství	cena MJ	Cena celkem
Zemní a stavební práce					
1	bourání asfaltových krytů v mocnosti 10cm a obrub včetně betonového lože; naložení vybouraných hmot na dopravní prostředek	m2	34,00	274	9 316,00
2	ruční dokopání a hloubení jam pro patky pergoly s naložením výkopku na přistavený kontejner	ks	9,00	780	7 020,00
3	betonáž patek 60x60x40cm s přímou betonáží ocelové patky stávající pergoly	ks	9,00	2311	20 799,00
4	stažení přerostlého drnu v průměrné mocnosti 10cm s přihnutím na hromady v místě a hrubé srovnání plošných nerovností zahrady	m2	735,00	35	25 725,00
5	rozproštění třídněné zúrodnitelné zeminy v mocnosti 10cm a osetí travní směsí	m2	735,00	66	48 510,00
6	vybourání stávajícího poškozeného okapového chodníčku v průměrné šíři 0,400m s naložením vybouraných hmot na přistavený kontejner	m	59,00	230	13 570,00
7	výměna zkorodované ventilační mřížky vzduchotechnické ventilace budovy včetně zednického začištění a dodání ventilační mřížky z eloxovaného hliníku rozměru 100x50cm	ks	1,00	13200	13 200,00
8	obruba okapového chodníčku z obrubníku parkového 8/25/50 přírodní kladeného do betonového lože s boční opěrou, dlážděný kryt chodníčku z dlažby betonové 40/40/5 přírodní kladené do betonového lože	m	59,00	920	54 280,00
9	oprava napojení dešťového svodu s napojením na kanalizaci včetně ručního hloubení rýhy š. 0,40m a průměrné hl. 0,60m; bez lapače sřešních splavenin	m	6,50	1320	8 580,00
Komunikace					
10	obnova obruby z obrubníku Parkan přírodní kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	108,00	450	48 600,00
11	doplnění asfaltového krytu v šíři 0,30m a mocnosti 50mm včetně dodání horké asfaltové směsi a ručního zpracování	m	16,00	520	8 320,00
12	obnova zpevněných ploch z dlažby Klasiko 6cm přírodní včetně obnovy štěrkových podkladních vrstev v mocnosti 15+4cm a požadovaného rozsahu zemních prací; část prací prováděna s ohledem na přístup ručně	m2	125,00	1680	210 000,00
Ostatní					
13	řezání asfaltového krytu stávajících komunikací v mocnosti do 100mm	m	17,00	150	2 550,00
14	ořezání přerostlých keřů a odkop pařezů s naložením, odvozem a uložením na skládku včetně poplatku za uložení	kpl	1,00	5200	5 200,00
15	výškové zajištění pergoly po dobu provádění prací	ks	9,00	410	3 690,00
16	vodorovné přemístění suti do 5km	tun	167,55	61	10 220,31
17	poplatek za uložení suti na skládku	tun	16,91	207	3 499,34
18	poplatek za uložení výkopové zeminy na skládku	tun	150,64	320	48 205,15
	735*0,1*1,4t		102,900		
	125*0,15*1,85t		34,688		
	108*0,3*0,2*1,85t		11,988		
	9*0,4*0,4*0,4*1,85t		1,066		
19	zemina třídněná zúrodnitelná	tun	132,30	284	37 573,20
	735*0,1*1,8t		132,300		

Celkem bez DPH

578 858,00

DPH 15%

86 828,70

Celkem s DPH

665 686,70